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USD/TRY: Dolar Endeksi (DXY) dün %0,2 oranında primlenirken, bugüne yatay bir seyirle başladı. Jeopolitik tarafta, İran -

ABD görüşmelerinde anlaşma ihtimali tamamen ortadan kalkmış değil; ancak İran’ın zenginleştirilmiş uranyum stokunu ülke

dışına çıkarmama yönündeki tutumu ve Hürmüz Boğazı’nda geçiş ücreti/denetim sistemi kurulmasına ilişkin anlaşmazlığın

süreci zorlaştırdığı gözlemleniyor. İran tarafı görüş ayrılıklarının kısmen azaldığını belirtirken, ABD Başkanı Trump Hürmüz

Boğazı’nın açık ve ücretsiz kalması gerektiğini vurguladı. ABD Dışişleri Bakanı Rubio ise geçiş ücreti sisteminin anlaşmayı

uygulanamaz hale getireceğini ifade etmekle birlikte, görüşmelerde iyi işaretler bulunduğunu söyledi. Dolar yatay seyretse de

küresel borsalarda iyimser bir fiyatlama var. Yurtiçinde ise dünkü hukuki haber akışının ardından bugün Finansal İstikrar

Komitesi toplantısından çıkacak mesajlar önemli olabilir. Dolar/TL’de bu sabah itibarıyla işlemler 45,70 seviyesinin hafif

üzerinde gerçekleşiyor. Günün geri kalanında mevcut fiyatlamalar sürebilir.

EUR/USD: ABD – İran hattında diplomatik çözüm beklentileri sürse de, taraflardan gelen açıklamalar sürecin halen hassas

olduğunu gösteriyor. Pakistan’ın devreye girmesi ve yeni önerilerin gündeme gelmesi piyasalarda olumlu algıyı desteklerken,

İran’ın zenginleştirilmiş uranyum stoklarının ülke dışına çıkarılmasına mesafeli yaklaşması belirsizlikleri artırdı. Diğer tarafta

ABD Başkanı Donald Trump, Hürmüz Boğazı’nda geçişlerin serbest kalması gerektiğini vurgularken, İran’ın boğaz üzerindeki

kontrolünü artırabilecek adımları enerji piyasalarındaki risk algısının canlı kalmasına neden oluyor. ABD Dışişleri Bakanı da

olası bir geçiş ücreti uygulamasının müzakere sürecini zorlaştırabileceğini belirtti. Karışık haber akışına rağmen piyasalarda

temkinli iyimserlik korunuyor. Dolar Endeksi (DXY) yatay bir seyir izlerken, yatırımcıların odağında bugün Christine Lagarde ve

Fed üyelerinden gelecek açıklamalar bulunuyor. Teknik tarafta EUR/USD paritesinde 1,1660 seviyesi kısa vadeli direnç olarak

öne çıkarken, bu seviyenin aşılması halinde 1,17 bölgesine doğru hareket alanı oluşabilir. Olası geri çekilmelerde ise 1,1590

ilk destek konumunda. Bu seviyenin altında 1,1575 ve 1,1540 seviyeleri takip edilebilir.
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XAU/USD: Güçlü dolar ve ABD’de giderek daha fazla dile getirilen faiz artırımı beklentileri, Ons Altın’da zayıf görünümün

sürmesine neden oluyor. Jeopolitik tarafta olumlu gelişmeler görülse de, artan enflasyon endişeleri ve arz sorunlarının

beklenenden uzun sürebileceğine yönelik beklentiler fiyatlamalar üzerindeki baskıyı sürdürüyor. Dolar Endeksi (DXY) dün

Nisan başından bu yana en yüksek seviyesine yükselirken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri hafif geri çekilmeye rağmen bu sabah

%4,57 civarında seyrediyor. Bu sabah itibarıyla 4.520 civarında hareket eden değerli madende, 4.600 seviyesi aşılamadığı

sürece baskılı görünüm devam edebilir. Olası geri çekilmelerde ise 4.470 ve 4.400 seviyeleri destek olarak izlenebilir.

Brent Petrol: Brent petrol, ABD - İran hattındaki diplomatik temaslardan gelen mesajlarla yön bulmayı sürdürüyor. Taraflar

arasında anlaşma ihtimalini güçlendiren açıklamalar arz artışı beklentisini öne çıkarırken, Tahran yönetiminin nükleer

program ve Hürmüz Boğazı konusunda verdiği sert mesajlar jeopolitik risk priminin korunmasına neden oluyor. Bu nedenle

petrolde aşağı yönlü hareketlerin şimdilik kalıcı bir ivme kazanamadığı görülüyor. Dün %2,3 oranında düşüş kaydeden Brent

petrol bu sabah hafif baskı altında. Teknik seviyelere bakıldığında, 96 - 90 USD seviyeleri destek olarak öne çıkarken, 111 -

120 USD seviyeleri direnç konumunda.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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